ОБРАЗЕЦ                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
 к административному регламенту
 предоставления муниципальной услуги
«Выдача справки с места жительства умершего»

	Главе

Т  Темрюкского городского

п  поселения Темрюкского района

Александру Дмитриевичу Войтову
от Ивановой Марии Ивановны

                     (ФИО заявителя)

г.Темрюк, ул.Ленина, д.486

тел. 8-918-1111111

             (адрес проживания, телефон)

Заявление.

Прошу предоставить справку с места жительства умершего Иванова Петра Петровича, 1920 года рождения, умершего 1 ноября 2012 года  на основании представленных мной документов: домовой книги, паспорта зарегистрированных по данному адресу, свидетельство о смерти, свидетельство о браке, для предоставления в управление социальной защиты населения по Краснодарскому краю в Темрюкском районе.
_________________                                                                            Иванова М.И.

(подпись заявителя)                                                                         (ФИО заявителя)
04.04.2013
Заместитель главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                           Е.Н.Лавушкина